
附件1
2015年工矿商贸较大事故调查处理结案周期调查表
填表单位(签章)
	项目
	事故起数（起）
	应结案

起数（起）
	实际结案起数（起）
	平均结案周期（天）
	75天内
结案

起数（起）
	76-105天
结案

起数（起）
	106-135天
结案

起数（起）
	136天后
结案

起数（起）

	甲
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.煤矿
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.金属非金属矿山
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.建筑施工
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.化工和危险化学品
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.烟花爆竹
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.工商贸其他
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：（1）结案期限均以自事故发生之日起开始计算，以调查报告批复时间为结案时间，其中，技术鉴定时间不计入事故调查期限，下同。

          （2）应结案事故起数指已结案事故起数与应结未结事故起数之和，下同。

单位领导：                    负责人：                 填表人：                  联系电话：                        报出日期：       年     月    日

